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دانلود خلاصه کتاب دولت الکترونیک غلامرضا معمارزاده pdf

دولت الکترونیک به عنوان یکی از عناصر اصلی برنامه اصلاح بخش عمومی، پدیدهای جهانی است. این مفهوم، نیاز سازمانهای بخش عمومی به پیدا کردن راههای لازم جهت پاسخگویی به چالشهای مربوط به مدرنیسم، جهانی شدن و توسعه جامعه اطلاعاتی را منعکس میکند. دولت الکترونیک دیگر یک موضوع قابل انتخاب و تجملاتی نیست. بلکه برای هر کشوری که میخواهد در عرضه جهانی فعالیت کند حقیقتی غیرقابل انکار است.

نمونه سوالات دولت الکترونیک معمارزاده

کتاب دولت الکترونیک بیانگر آن دسته از فرایندها  و ساختارهای سیاسی-اداری است که در آن از فناوری اطلاعاتی و ارتباطی استفاده میشود. قدرت تحول آفرین فعالیتهای الکترونیکی نه تنها فرایندهای موجود را اثربخش میکند، بلکه به مهندسی مجدد تمامی جنبههای دولت و اراده عمومی منجر میشود. این شیوه ابزاری برا تحول دولت است. اما باید بخاطر داشت که دستیابی به این توانمندی مستلزم آن است که سازمانهای عمومی، ساختارها و فرایندهای اداری خود را مورد مهندسی مجدد قرار دهند.

دولت الكترونیك به عنوان یك ابتكار عمل جدید در صدد است زمینه دسترسی شهروندان به خدمات عمومی را از طریق قابلیت های فن آوری اطلاعات فراهم سازد و روابط مدیریت دولتی و شهروندان را به گونه ای جدید پایه ریزی كند.

درس دولت الکترونیک 2 واحد و برای رشته های  مدیریت, مدیریت عمومی, مدیریت دولتی, مدیریت الکترونیکی دولتی ارائه

می شود.

این مجموعه کتاب،جزوه و خلاصه کتاب دولت الکترونیک غلامرضا معمارزاده به همراه سوالات تستی و نکات امتحانی را شامل

می شود که توسط گروه تلمانو تهیه شده است.

امیدواریم که مورد رضایت شما عزیزان قرار گیرد.

 

این مجموعه شامل موارد زیر می باشد : 

	کتاب دولت الکترونیک غلامرضا معمارزاده pdf شامل فصل های 1،2،3،7،8 189 صفحه
	خلاصه و نکات برتر کتاب به صورت پی دی اف 104 ص
	300 نمونه سول تستی و تشریحی با پاسخ نامه شامل فصل های 1،2،3،7،8  pdf 
	جزوه دولت الکترونیک غلامرضا معمارزاده pdf شامل فصل های 1،2،3،7،8 به صورت مجزا 


 

جزوه یا خلاصه کتاب دولت الکترونیک 

گاهی اوقات بدلیل کمبود وقت امکان مطالعه کل کتاب نیست. در این مواقع جزوات بهترین گزینه برای مطالعه و مرور سریع هستند. شما دانشجویان عزیز اگر به دنبال کسب نمره عالی در این درس می باشید.می توانید با مطالعه جزوه یا خلاصه مطالب اصلی را فرا گیرید و برای پاسخ گویی به سوالات آماده باشید.

جزوه یا خلاصه کتاب دولت الکترونیک شامل 103 صفحه و 5 فصل از کتاب است .

 

نمونه سوالات تستی کتاب دولت الکترونیک 

نمونه سوالات تستی کتاب به شما کمک می کند که با دیدن سوالات در امتحان به سرعت به آن ها پاسخ دهید. بنابراین توصیه ما به شما عزیزان ابتدا مطالعه کتاب سپس مرور نمونه سوالات تستی جهت کسب بهترین نمره می باشد.

این مجموعه بیش از 250 سوال تستی و امتحانی از ادوار گذشته پیام نور را شامل می شود.

 

فهرست مطالب خلاصه کتاب دولت الکترونیک غلامرضا معمارزاده :

فصل اول : مبانی، مفاهیم و کلیات دولت الکترونیک

دو : مدلهای تئوریکی دولت الکترونیک

سه : پیشنیازها و بسترهای توسعه دولت الکترونیک

چهار : متدولوژی طراحی دولت الکترونیک

پنج : استفاده از دولت الکترونیک و ابزارهای آن

شش : انواع حکومتهای دولت الکترونیک

هفت : دولت الکترونیک در ایران

هشت : موانع توسعه دولت الکترونیک در ایران

 

نمونه تصاویر از فایل خلاصه کتاب دولت الکترونیک غلامرضا معمارزاده pdf :  







 

 

 

















































 

 

بیش تر بخوانید :

 آشنایی با انقلاب اسلامی جواد منصوری ویراست دوم خلاصه کامل کتاب + نمونه سوالات تستی 
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